9 — wyzd. 2 — umarło 1 — po 16 Marca pozostało chorych 44.

W ciągu doby zachor. 5 — wyzd. 0 — umarło 3 — po 17 Marca pozostało chorych 46.

W ciągu doby zachor. 13 — wyzd. 0 — umarło 3 — po 18 Marca pozostało chorych 56.

#### KRÓLESTWO POLSKIE.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 3 (15 Lutego) 1856 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Strażnik Xawery Gorczyński, pełniącym obow. Podleśnego Strażowego w leśnictwie Rajgród, Praktykant leśny Stanisław Kochowicz, pełn. obow.